2023 年５月 12 日

各   位

会 社 名 信 和 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 則 武  栗 夫

コード番号：3447

（東証スタンダード市場・名証プレミア市場）

問合せ先 執行役員管理本部長 平 澤 光 良

（TEL. 0584-66-4436）

配当方針の変更（中間配当の実施）に関するお知らせ

当社は、2023 年５月 12 日開催の取締役会において、下記の通り配当方針の変更（中間配当の実施）につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 配当方針の変更（中間配当の実施）の理由

 当社は、これまで剰余金の配当は、期末配当の年１回を基本方針としておりましたが、今般、株主の皆様

に対して、利益還元の機会を充実させ、株式を継続して保有していただくことを目的として、中間配当と期

末配当の年２回実施する方針に変更し、2024 年３月期より中間配当を実施することといたしました。

 なお当社は取締役会の決議により毎年９月 30 日を基準日として中間配当を行うことができる旨を定款に定

めております。

2. 2024 年３月期（2023 年４月１日～2024 年３月 31 日）の予想配当について

 2024 年３月期の配当予想につきましては、本日発表の「2023 年３月期決算短信〔ＩＦＲＳ〕(連結)」をご

参照ください。

以 上